
 

UCHWAŁA Nr  X/112/2015 

RADY MIASTA  MŁAWA 

z dnia 29 września 2015r. 

 
zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia przebiegu  i zaliczenia istniejących dróg na obszarze Miasta Mława 

do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.  2 i ust. 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z  2015r., poz. 460 z późn. 

zm), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego, Rada Miasta Mława uchwala,                       

co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr VI/56/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 marca 2007r.                         

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących dróg na obszarze Miasta Mława              

do kategorii dróg gminnych w wykazie dróg gminnych Miasta Mława, dokonuje                        

się następujących zmian:                        

  

1. Liczba porządkowa 247 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 247,  

Oznaczenie ulicy – Bez nazwy  - dz. nr 11-363, 11-357 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Studzieniec  do dz. 11-343”. 

 

2. Dodaje się nową liczbę porządkową 325 która otrzymuje brzmienie: 

 „ Lp. - 325,  

Oznaczenie ulicy - ul. Błękitna  dz. nr 11-343 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od  Abp. A. Nowowiejskiego w kierunku ul. Studzieniec”. 

 

§ 2 

Przebieg dróg określają załączniki graficzne nr  1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

      mgr  Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 


